
Uchwała Nr  1105/08 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia   7 sierpnia    2008r. 
 

w sprawie ustalenia „Zasad wykonywania kontroli zewnętrznej w wojewódzkich 
samorządowych jednostkach organizacyjnych” 
 

 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (j.t. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późn. Zm.), § 140 ust. 1 Statutu 
Województwa Świętokrzyskiego i § 11 pkt 4 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, stanowiącego załącznik do 
uchwały nr 841/08 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 2 kwietnia 2008 r. w 
sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Świętokrzyskiego w Kielcach uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Ustala się „Zasady wykonywania kontroli zewnętrznej w wojewódzkich samorządowych 
jednostkach organizacyjnych” stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 
 

§ 3. 
 

Traci moc uchwała nr 566/04 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 23 czerwca 
2004 roku w sprawie ustalenia „Zasad wykonywania kontroli zewnętrznej w wojewódzkich 
samorządowych jednostkach organizacyjnych”. 
 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Marszałek Województwa Świętokrzyskiego 
 
 
                   Adam Jarubas 

 
 
 
 

 
Załączniki dostępne w Urzędzie 
Marszałkowski Województwa  
Świętokrzyskiego ul. Al. IX Wieków 
Kielc 3, budynek C2, pokoju 336. 


